
RESOLUCION H-Nro. 00160 Mendoza, 17 de enero de 2025

VISTO:

La necesidad de efectuar la designación INTERINA de Nicolás Mariano

CENTARTI, con funciones en el Bloque de Senadores Cambia Mendoza - UCR.

Se deja expresa constancia que el agente es parte demandada en el expediente

N 122.088 (13-07613459-0) caratulados "GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

MENDOZA C/ CENTARTI NICOLAS MARIANO P/ EXCLUSION TUTELA

SINDICAL", que radican en la Segunda Cámara Laboral de la Tercera

Circunscripción Judicial de la provincia de Mendoza, a los efectos que pudiesen

corresponder.

Por ello;

LA PRESIDENTE DEL H. SENADO
R E S U E L V E:

ARTICULO 1: DESIGNAR INTERINAMENTE,  a partir del 01 de enero de 2025

hasta el 28 de febrero de 2025, con funciones en el Bloque Senadores Cambia

Mendoza -U.C.R. – H. CAMARA DE SENADORES, a, Nicolás Mariano

CENTARTI, DNI. NRO. 34.853.730, CUIL 20-34853730-0, Clase 1989, Ordenanza

de Bloque, clase presupuestaria 008, Régimen Salarial 02-6-0-50, Unidad de

Gestión L 00001, con funciones en Prensa.

ARTICULO 2: ESTABLECER  como notificación fehaciente, de acuerdo con lo

estipulado por la Resolución de Presidencia 589/2020, toda comunicación

realizada desde la dirección personal@legislaturamendoza.gov.ar , hacia el mail

personal institucional de ncentarti@legislaturamendoza.gov.ar

mailto:personal@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:ncentarti@legislaturamendoza.gov.ar


RESOLUCION H-Nro. 00160 Mendoza, 17 de enero de 2025

ARTICULO 3: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T12:47:16-0300
	CASADO Hebe Silvina


		2025-01-17T12:50:08-0300
	PRIORE MOYANO Pablo Antonio




